INEXIGIBILIDADE Nº 03/2025  

OBJETO: Assinatura de 1 (um) exemplar impresso mais edição digital do Jornal Correio, pelo 
período de 12 (doze) meses, para atender ao Gabinete do Secretário e a Assessoria de 
Comunicação – Ascom, desta Seplan. 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 592,00 (quinhentos e noventa e dois reais). 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: Empresa Baiana de Jornalismo S.A. 

CNPJ: 14.583.041.0007-58 

PROCESSO: 017.1776.2024.0003255-02